
 

Szczecin, dnia 16 października 2024 r.  

15.WOG.SZP.2712.127.2024 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Usługa odbioru, transportu i: zagospodarowania 

odpadów o kodzie 21 01 08 i kategorii 3, przetworzenia lub przekazania do 

przetworzenia odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne oraz utylizacji 

odpadów medycznych; z terenów kompleksów wojskowych będących na 

zaopatrzeniu 15 WOG w Szczecinie”. 

Nr referencyjny postępowania: 42-ZP- 09-24/127 

 

Zamawiający informuje, że działając zgodnie z art. 137 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia dokonaną na 

podstawie art. 137 ust 1 zmianę treści SWZ. 

Zamawiający zmienia w treści SWZ termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania 

ofertą, o których mowa w: 

-  pkt. 10, ppkt. 10.1. SWZ w rozdziale pn. „Termin związania oferta”,  

- pkt. 12, ppkt. 12.2. i 12.3. SWZ w rozdziale pn. „Sposób oraz termin składania i otwarcia 

ofert”. 

 

 

Zapis zawarty w pkt. 10, ppkt. 10.1 SWZ brzmi: 

Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach 

zamówienia, jednak nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert i kończy się 

19.01.2025 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień,  

w którym upływa termin składania ofert. 

 Zapis zmienia się w sposób następujący: 

Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach 

zamówienia, jednak nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert  

i kończy się 20.01.2025 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień,  

w którym upływa termin składania ofert. 

 

 



 

 

Zapis zawarty w pkt. 12, ppkt. 12.2 SWZ brzmi:  

Termin składania ofert do dnia: 22.10.2024 r., godz. 10:00. Oferty złożone po terminie będą 

podlegały odrzuceniu na podstawie art. 226 ust 1 pkt. 1 ustawy Pzp. 

 

Zapis zmienia się w sposób następujący: 

Termin składania ofert do dnia: 23.10.2024 r., godz. 10:00. Oferty złożone po terminie będą 

podlegały odrzuceniu na podstawie art. 226 ust 1 pkt. 1 ustawy Pzp. 

 

 

 

Zapis zawarty w pkt. 12, ppkt. 12.3 SWZ brzmi:  

Termin otwarcia ofert: 22.10.2024 godz. 10.00 

 

Zapis zmienia się  w sposób następujący: 

Termin otwarcia ofert: 23.10.2024 godz. 10.10 

 

 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert w ogłoszeniu o zamówieniu 

oraz na platformie zakupowej, za pośrednictwem której prowadzone jest postępowanie 

jest prawidłowy i nie wymaga zmiany. 

 

 

 

Z upoważnienia Komendanta 15 WOG 

Kierownik zamówień publicznych 

Magdalena GRABOWSKA-KRYSZTOFIAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ewa Zianowicz /261 45 23 12/ 
16.10.2024 r. 
T 2712 
Egz. a/a SZP 
 


		2024-10-16T13:12:44+0200
	Magdalena Grabowska-Krysztofiak




